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INFO 6 / 2021 
 

 
DES-seminaret 2021 

Fremtidsvyer for DES Norge 
9. – 10. september 2021 

 
Siste frist for påmelding: 

15. august 
 

 
Vedlegg: 

• Invitasjon og program for «DES-seminaret 2021» 
 

Påmeldinger (så langt) til seminaret 

 
Følgende medlemsklubber og personer er så langt påmeldt til seminaret 
9. og 10. september på Snarøya: 
 

 

DES Bamble Arnfinn Waag Arnfinn@awaag.no 91700575

DES Bamble Stig Thorkildsen Stigthor@online.no 91377610

DES Bygdøy Jacob Jordan aina.simonsen@hotmail.no 90207224

DES Bygdøy Victor Rydgren vrydgren@hotmail.com 41441197

DES Bærum GILL, Charanjit Singh charanjit.zingh@gmail.com 40248353

DES Bærum Per Ruud Perruud@hotmail.com 99280857

DES Eidsvoll Gerd Mehlum

DES Eidsvoll Liv Wenger liv-we@online.no 41840306

DES Ekeberg/Bekkelaget Anne-Grethe Hammarbäck post@desklubben-ekeberg-bekkelaget.no 90534640

DES Ekeberg/Bekkelaget Ikke avklart

DES Gol Bjørg Møllerplass birg-eg@online.no

DES Gjøvik Arne Mellerud Arne.mellerud@outlook.com 95185707

DES Hol Jon-Andreas Kolderup Geiloveien 72B - 3580 Geilo 95865270

DES Lillestrøm Mailen Bakke mailen.bakke@gmail.com 92017559

DES Lillestrøm Per Egil Amble epea@online.no 95760684

DES Lillestrøm Kjersti Bendixen kjerstiben@gmail.com 91610133

DES Moderklubb Kirsti Stokland kirsti@advokatstokland.no 48270324

DES Moderklubb Lisbet Natland lnatland@online.no 46842769

DES Norge Aina Simonsen (styremedlem) aina.simonsen@hotmail.no 90207224

DES Norge Bjørn Leif Solberg (regnskapsfører) bjo-leif@online.no 48116043

DES Norge Claus Quist-Hanssen (styrevaramedlem) claus-qh@online.no 90574528

DES Norge Fabian Stang (tidl. Styreleder)

DES Norge Geir Lippestad (jurist) geir@advokatlippestad.no

DES Norge Gunnar Aasen (styremedlem) gunnar.aasen@ebnett.no 97573108

DES Norge Pål T. Nygård (webmaster) paaltn@gmail.com

DES Norge Jan L. Jacobsen (styreleder) desnorge@gmail.com 41502541

DES Norge Rolf Arnesen (styremedlem) rolarn2@online.no.no 90923164

DES Norge Sigrunn Ballo (styremedlem) sigrunn.ballo@dinposr.no 90839295

DES Oppegård Else Vaagland rolarn2@online.no.no 90923164

DES Oppegård Unni Fjellstad Carlsen rolarn2@online.no.no 90923164

DES Rælingen Bjørn Lage Tjernshaugen bjorn.lage54@gmail.com 95131035

DES Rælingen Randi Riise rariise@gmail.com 95124911

DES Sandefjord Ikke avklart

DES Ullensaker ikke avklart jorun.ringen@hotmail.com 48095597

DES Vadsø Ingebjørg Iversen sigrunn.ballo@dinposr.no 90839295

DES Ålesund Sjur Brande sjur.brande@live.no 92203697

DES Ås Brit Hoelstad brit.hoelstad@online.no 48038196

DES Ås Irene Helberg i-ohelb@online.no 48038196

DES Ås Rolf Berntsen rolf.berntsen@online.no 48038196
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Vi ber om at listen sjekkes, og eventuelle endringer eller etteranmeldte 
meldes inn snarest, innen 15. august. 
 
 

 
Egenandelen på kr. 500.- per person innbetales DES Norge  

til konto: 1607.44.31228 (oppgi deltagernavn og -klubb) 
 

 
Reisekostnader til/fra Snarøya dekkes av den enkelte medlemsklubb.  
Øvrige kostnader dekkes av DES Norge. 
 
Siste info om seminaret kommer ultimo august. 
 
 
WEB-sider 
Minner om at vår webmaster vil være til stede under hele seminaret for å 
bistå med å få orden på medlemsklubbenes webdesign under fellessiden 
www.desnorge.no.  
 
 

09-08-2021 – JLJ 
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